
Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º MAIARA CRUZ DE OLIVEIRA 30/11/1989 Caieiras Velha Não Não 30 0 0 15 15 30

2º Jobiane Silveira Quiezza 05/03/1991 Caieiras Velha Não Sim 25 0 15 15 12,5 27,5

3º Maria Rosalí dos Santos Souza 31/10/1985 Caieiras Velha Não Não 30 0 0 0 15 15

4º Letícia Nunes Pereira 20/12/1992 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 15 0 15

5º Yagoo Felipe Souza 03/01/1993 Caieiras Velha Não Sim 0 0 15 15 0 15

6º
Emanuela-

Ferreira30@hotmail.com
03/07/2024 Caieiras Velha Não Não 23

0 0 0 11,5 11,5

7º Derliane Siqueira de Souza 30/07/1983 Caieiras Velha Não Não 19 0 0 0 9,5 9,5

8º Valéria Feliciano de Assis Silva 10/11/1973 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

9º Fernanda Nunes da Conceição 27/02/1991 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

10º Tamires Santos da Conceição 19/03/1995 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

11º
Cristiano Alexandre da 

Conceição 
25/03/1997 Caieiras Velha Não Não 0

0 0 0 0 0

12º Leidiane Pajehu de Souza 24/12/2001 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

13º Luciano Pereira dos Santos 06/03/2004 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

14º Bruno Mattos de Souza 26/02/2005 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

15º Kemelly Loureiro dos Santos 08/09/2005 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

16º Ana Paula de Sousa Goza 20/01/2024 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Lucimara Alves Rangel 16/07/2004 Comboios Não Sim 0 0 15 15 0 15

2º Samara passos barbosa 10/02/1996 Comboios Não Não 19 0 0 0 9,5 9,5

3º Luana Passos Barcelos 02/05/1994 Comboios Não Não 11 0 0 0 5,5 5,5

4º Gilson Florencio Duarte 29/09/2004 Comboios Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Rafaela Guedes de Souza 12/07/1995 Irajá Sim Sim 23 20 15 35 11,5 46,5

2º
Priscilla de Moraes Barcelos 

Pegoretti
18/06/1980 Irajá Não Sim 30

0 15 15 15 30

3º ISABELA AVELINO CIRILO 25/06/2003 Irajá Não Sim 28 0 15 15 14 29

4º Edla da Cruz Carvalho 10/10/1965 Irajá Não Sim 0 0 15 15 0 15

5º Bruna Pinheiro Costa 10/06/1996 Irajá Não Sim 0 0 15 15 0 15

6º
Isadora Neiva Gomes de Araújo 07/08/1998 Irajá Não Sim 0

0 15 15 0 15

7º Mariana da Silva Lopes 02/07/1999 Irajá Não Não 30 0 0 0 15 15

8º
José Eduardo Tartaglia Cordeiro 

Filho 
12/04/2005 Irajá Não Sim 0 0 15 15 0 15

9º Geicimara Soares pereira 02/04/1999 Irajá Não Não 20 0 0 0 10 10

10º Flavio Rodrigues loyola 11/05/1985 Irajá Não Não 12 0 0 0 6 6

11º Daniele Marcelino dos Santos 24/02/2005 Irajá Não Não 3 0 0 0 1,5 1,5

12º Andreia de souza amaral 13/03/1984 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

13º SULA PRISCILA RODRIGUES 05/02/1987 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

14º Valcineia soares Bento 25/08/1990 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

15º KATIELE AZEREDO VIEIRA 10/10/1994 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

16º Gisele dos Santos Machado 07/12/1994 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

17º
ANA CAROLINA FERREIRA DE 

ALVARENGA SOARES 
09/12/1994 Irajá Não Não 0

0 0 0 0 0

18º Ana Paula Vicente Dos Anjos 04/03/1995 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

19º Luan Navarro Andrade 07/03/2002 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

20º
Richad Ferreira Loureiro Vicente 16/02/2004 Irajá Não Não 0

0 0 0 0 0

21º Iran Santana da Silveira 09/11/2006 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO 

A01 - ASSISTENTE DE TURNO - EDUCAÇÃO INDIGENA



Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Daniela Pereira de Almeida 27/09/1997 Pau Brasil Não Sim 0 0 15 15 0 15

2º Valéria Vieira dos Santos 13/06/2002 Pau Brasil Não Sim 0 0 15 15 0 15

3º Thalia da silva jovencio 12/05/1997 Pau Brasil Não Não 0 0 0 0 0 0

4º jessica marcos coelho 05/02/2000 Pau Brasil Não Não 0 0 0 0 0 0

5º
Gabriel dos Santos Nascimento 08/10/2004 Pau Brasil Não Não 0

0 0 0 0 0

6º Keytiene Matheus Barbosa 24/10/2005 Pau Brasil Não Não 0 0 0 0 0 0

7º Isabelly Pereira Cruz 12/11/2006 Pau Brasil Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Eliene Nascimento Ramos 10/07/1972 Guarani Sim Sim 0 20 15 35 0 35

2º Tyelis Carvalho silveira 04/11/2005 Guarani Não Sim 29 0 15 15 14,5 29,5

3º Fabrício da Silva Lemos 17/05/1982 Guarani Sim Não 12 20 0 20 6 26

4º Jeovane pimenta da costa 01/04/1981 Guarani Não Sim 16 0 15 15 8 23

5º Miller Oruê Gonçalves 28/09/1994 Guarani Não Sim 10 0 15 15 5 20

6º Paula Nunes Oliveira 24/10/2003 Guarani Não Sim 5 0 15 15 2,5 17,5

7º
Carlos Roberto Silva Rodrigues 08/01/2001 Guarani Não Não 10

0 0 0 5 5

8º Uris Felipe Neres 05/12/1991 Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

9º Thaciana santos Mendes 30/08/1993 Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

10º Dayanne marinho Vaz 08/12/1999 Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

11º
Gabriel Coutinho Leocádio Rosa 16/07/2000 Guarani Não Não 0

0 0 0 0 0

12º Maria Luiza Lebarch Vitoria 30/05/2001 Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

13º KARINY NASCIMENTO RAMOS 05/06/2003 Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

14º Keren Paes Bahiense 22/03/2004 Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º ANA CAROLINA FERREIRA DE ALVARENGA SOARES 09/12/1994 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Fernanda Nunes da Conceição 27/02/1991 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

2º Cristiano Alexandre da Conceição 25/03/1997 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

3º Leidiane Pajehu de Souza 24/12/2001 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

4º Luciano Pereira dos Santos 06/03/2004 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

5º Bruno Mattos de Souza 26/02/2005 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Lucimara Alves Rangel 16/07/2004 Comboios Não Sim 0 0 15 15 0 15

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Bruna Pinheiro Costa 10/06/1996 Irajá Não Sim 0 0 15 15 0 15

2º
José Eduardo Tartaglia Cordeiro 

Filho 
12/04/2005 Irajá Não Sim 0

0 15 15 0 15

3º Andreia de souza amaral 13/03/1984 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

4º Valcineia soares Bento 25/08/1990 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

5º KATIELE AZEREDO VIEIRA 10/10/1994 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

6º Luan Navarro Andrade 07/03/2002 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

7º
Richad Ferreira Loureiro Vicente 16/02/2004 Irajá Não Não 0

0 0 0 0 0

8º Iran Santana da Silveira 09/11/2006 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

A01 - ASSISTENTE DE TURNO - EDUCAÇÃO INDIGENA - PCD

A01 - ASSISTENTE DE TURNO - EDUCAÇÃO INDIGENA - 1º EMPREGO



Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Daniela Pereira de Almeida 27/09/1997 Pau Brasil Não Sim 0 0 15 15 0 15

2º Valéria Vieira dos Santos 13/06/2002 Pau Brasil Não Sim 0 0 15 15 0 15

3º Thalia da silva jovencio 12/05/1997 Pau Brasil Não Não 0 0 0 0 0 0

4º jessica marcos coelho 05/02/2000 Pau Brasil Não Não 0 0 0 0 0 0

5º Gabriel dos Santos Nascimento 08/10/2004 Pau Brasil Não Não 0 0 0 0 0 0

6º Keytiene Matheus Barbosa 24/10/2005 Pau Brasil Não Não 0 0 0 0 0 0

7º Isabelly Pereira Cruz 12/11/2006 Pau Brasil Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Tyelis Carvalho silveira 04/11/2005  Guarani Não Sim 29 0 15 15 14,5 29,5

2º Uris Felipe Neres 05/12/1991  Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

3º Dayanne marinho Vaz 08/12/1999  Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Juliana Borges Costa 23/09/1993 Caieiras Velha Sim Sim 8 20 15 35 4 39

2º
Luciana Britto Oliveira Benedito 16/04/2002 Caieiras Velha Sim Sim 0

20 15 35 0 35

3º DALILA LUCAS MERCIER 22/03/1984 Caieiras Velha Não Não 30 0 0 0 15 15

4º IMARA FERREIRA BENEDITO 09/09/1986 Caieiras Velha Não Não 30 0 0 0 15 15

5º Laionara Nunes da Conceição 13/08/1990 Caieiras Velha Não Sim 0 0 15 15 0 15

6º Juliana Alves de Oliveira 20/12/1995 Caieiras Velha Não Sim 0 0 15 15 0 15

7º Irene Bento de Souza 17/01/1995 Caieiras Velha Não Não 12 0 0 0 6 6

8º Lara Evellin Pêgo de Souza 09/12/2001 Caieiras Velha Não Não 8 0 0 0 4 4

9º Jediael Cizenani Pereira 02/07/1994 Caieiras Velha Não Não 5 0 0 0 2,5 2,5

10º Gabriela Bravin Ludgero Rosa 21/02/1997 Caieiras Velha Não Não 2 0 0 0 1 1

11º Henrique Cardoso Pajehu 29/05/1994 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

12º Amanda de Oliveira Benedito 28/01/1995 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

13º Larissa Nunes da Conceição 09/05/1998 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

14º
Paulo Ricardo Nunes de Oliveira 26/07/1999 Caieiras Velha Não Não 0

0 0 0 0 0

15º
Vitória Eduarda de Oliveira 

Sebastião 
09/01/2001 Caieiras Velha Não Não 0

0 0 0 0 0

16º
VINICIUS DA SILVA DOS SANTOS 30/10/2001 Caieiras Velha Não Não 0

0 0 0 0 0

17º Kauã Pereira de Lima 29/03/2004 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

18º Emily Teodoro da silva 25/06/2004 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

19º Ranieli de Oliveira Lemos 13/03/2005 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

20º Geovana Ramos Barbosa 07/09/2005 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º
Ana Paula Matheus Barbosa 

Coutinho 
07/04/1982 Comboios Sim Sim 0

20 15 35 0 35

2º Fabio Passos Barbosa 03/11/1988 Comboios Não Não 30 0 0 0 15 15

3º Jéssica Rodrigues Miranda 12/04/2000 Comboios Não Sim 0 0 15 15 0 15

4º Vitor Florencio Duarte 12/12/2001 Comboios Não Sim 0 0 15 15 0 15

5º Lorelane cezario tiburço 19/04/2006 Comboios Não Sim 0 0 15 15 0 15

6º ALAIR SEVERO ELESIARIO 25/10/1969 Comboios Não Não 8 0 0 0 4 4

7º Vanessa da Silva Matos 28/06/1992 Comboios Não Não 8 0 0 0 4 4

8º SERGIO RODRIGUES SILVEIRA 01/10/1996 Comboios Não Não 3 0 0 0 1,5 1,5

9º Uegina Carlos dos Santos 01/11/1990 Comboios Não Não 0 0 0 0 0 0

10º Cristiane Gomes Moraes 19/12/1994 Comboios Não Não 0 0 0 0 0 0

11º Joglacy Bitti Barcelos Júnior 17/07/2001 Comboios Não Não 0 0 0 0 0 0

12º Sávio Alves Matheus 29/07/2001 Comboios Não Não 0 0 0 0 0 0

13º LUDYMILA MATHEUS PEREIRA 18/03/2002 Comboios Não Não 0 0 0 0 0 0

A02 - ASSISTENTE DE BIBLIOTECA - EDUCAÇÃO INDIGENA



Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Robson Zanoni 16/10/1993 Irajá Sim Sim 0 20 15 35 0 35

2º Ivanis Gasparini de Oliveira 07/03/1974 Irajá Não Sim 13 0 15 15 6,5 21,5

3º Bruna da Silva Paula 15/08/1997 Irajá Não Sim 0 0 15 15 0 15

4º Tainá de Faria Martins 09/11/1998 Irajá Não Não 11 0 0 0 5,5 5,5

5º Ana Claudia Araujo Celestino 16/03/1980 Irajá Não Não 6 0 0 0 3 3

6º Ana Lívia Mattusoch Falke 10/12/2005 Irajá Não Não 6 0 0 0 3 3

7º Maryana Freitas Santana 16/06/2003 Irajá Não Não 4 0 0 0 2 2

8º Marilza Loureiro Vicente 05/10/1976 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

9º Carliete pereira 02/01/1979 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

10º Vanusa Vicente Loureiro 15/03/1985 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

11º Loslene Rodrigues da Costa 02/05/1997 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

12º MATEUS FELIPE BARBOSA 27/08/1997 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

13º BIANCA ROBERTA BESSON 10/11/2000 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

14º Gabriela Pereira da Silva 11/04/2001 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

15º Ketlin Ferreira Vitoriano 02/07/2001 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

16º
Maria Luiza da Conceição 

Cabidelli Loureiro Vicente 
06/07/2001 Irajá Não Não 0

0 0 0 0 0

17º Arlei da Conceição Lima 17/12/2002 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

18º
Pâmella Siqueira Giurizatto 

Ferreira 
26/04/2004 Irajá Não Não 0

0 0 0 0 0

19º Rebeca Lopes de Souza Gomes 23/09/2004 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

20º Julya ferreira miranda 10/02/2007 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

21º Luiz soares 12/11/2024 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Adriana Cruz Almeida 03/03/1970 Pau Brasil Sim Sim 14 20 15 35 7 42

2º Camilly Vieira de Oliveira 02/01/2004 Pau Brasil Não Não 30 0 0 0 15 15

3º
Maria Eduarda Santos de Souza 08/10/2004 Pau Brasil Não Sim 0

0 15 15 0 15

4º Shara Pego Sezinando 01/03/1997 Pau Brasil Não Não 26 0 0 0 13 13

5º Alexandra Francisco 08/05/1981 Pau Brasil Não Não 0 0 0 0 0 0

6º
Vilma de Souza Soares dos 

Santos
19/03/1983 Pau Brasil Não Não 0

0 0 0 0 0

7º Daniele Aparecida da Costa 02/04/1986 Pau Brasil Não Não 0 0 0 0 0 0

8º Thais de Souza Pego Silva Cruz 11/11/1988 Pau Brasil Não Não 0 0 0 0 0 0

9º
Monique Almeida de Sousa 

dutra 
18/10/1989 Pau Brasil Não Não 0

0 0 0 0 0

10º Kezia  da Silva Cruz 14/01/1990 Pau Brasil Não Não 0 0 0 0 0 0

11º Raquel Gabrieli Santos Costa 19/05/1998 Pau Brasil Não Não 0 0 0 0 0 0

12º Ana clécia leandro da silva 29/10/1998 Pau Brasil Não Não 0 0 0 0 0 0

13º Viviane de Araújo Vieira 11/06/1999 Pau Brasil Não Não 0 0 0 0 0 0

14º Letícia Fraga Dos Santos 29/04/2001 Pau Brasil Não Não 0 0 0 0 0 0

15º Lucas Vicente Vieira 26/10/2006 Pau Brasil Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Fabricio Fagundes 21/04/1991  Guarani Sim Sim 0 20 15 35 0 35

2º Márcia Ortiz carvalho 28/01/1982  Guarani Não Não 30 0 0 0 15 15

3º Natália de Souza Brito 28/01/2000  Guarani Não Sim 0 0 15 15 0 15

4º Deliane Sebastião da Silva 22/05/1988  Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

5º Samanta matos de Souza 19/09/1990  Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

6º Lino Karai Mirim da Silva 22/05/1997  Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

7º Aquemi Mendonça Martins 20/01/1998  Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

8º Djennifer Carvalho Vaz 31/03/1998  Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

9º Saulo Rui Benedito 11/12/1999  Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

10º Thais marinho vaz 21/09/2002  Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

11º Diana de Oliveira da Cunha 31/10/2002  Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

12º
GABRIELY DO CARMO 

FANCHIOTI
30/05/2004  Guarani Não Não 0

0 0 0 0 0



Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Tainá de Faria Martins 09/11/1998 Irajá Não Não 11 0 0 0 5,5 5,5

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Juliana Borges Costa 23/09/1993 Caieiras Velha Sim Sim 8 20 15 35 4 39

2º Amanda de Oliveira Benedito 28/01/1995 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

3º Kauã Pereira de Lima 29/03/2004 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

4º Geovana Ramos Barbosa 07/09/2005 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Vitor Florencio Duarte 12/12/2001 Comboios Não Sim 0 0 15 15 0 15

2º Lorelane cezario tiburço 19/04/2006 Comboios Não Sim 0 0 15 15 0 15

3º Cristiane Gomes Moraes 19/12/1994 Comboios Não Não 0 0 0 0 0 0

4º Sávio Alves Matheus 29/07/2001 Comboios Não Não 0 0 0 0 0 0

5º LUDYMILA MATHEUS PEREIRA 18/03/2002 Comboios Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Ketlin Ferreira Vitoriano 02/07/2001 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

2º
Pâmella Siqueira Giurizatto 

Ferreira 
26/04/2004 Irajá Não Não 0

0 0 0 0 0

3º Julya ferreira miranda 10/02/2007 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º
Maria Eduarda Santos de Souza 08/10/2004 Pau Brasil Não Sim 0

0 15 15 0 15

2º Alexandra Francisco 08/05/1981 Pau Brasil Não Não 0 0 0 0 0 0

3º Thais de Souza Pego Silva Cruz 11/11/1988 Pau Brasil Não Não 0 0 0 0 0 0

4º Raquel Gabrieli Santos Costa 19/05/1998 Pau Brasil Não Não 0 0 0 0 0 0

5º Letícia Fraga Dos Santos 29/04/2001 Pau Brasil Não Não 0 0 0 0 0 0

6º Lucas Vicente Vieira 26/10/2006 Pau Brasil Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Deliane Sebastião da Silva 22/05/1988  Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

2º Samanta matos de Souza 19/09/1990  Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

3º Lino Karai Mirim da Silva 22/05/1997  Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

4º Aquemi Mendonça Martins 20/01/1998  Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

5º Djennifer Carvalho Vaz 31/03/1998  Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

6º Thais marinho vaz 21/09/2002  Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Vanessa Ferreira Sizenando 13/12/1982 Caieiras Velha Sim Sim 30 20 15 35 15 50

2º
RAFAEL JACSON DA SILVA 

CARNEIRO DE OLIVEIRA
24/09/1992 Caieiras Velha Sim Sim 30

20 15 35 15 50

3º Verônica Rezende Lozer 10/05/1972 Caieiras Velha Sim Sim 25 20 15 35 12,5 47,5

4º
Elizangela de Souza Pego 

Sezinando 
8/12/0075 Caieiras Velha Não Sim 30

0 15 15 15 30

5º
Andréia Benedito Pinheiro 

Nunes 
01/02/1983 Caieiras Velha Não Não 30

0 0 0 15 15

6º
Tatiani Francisco Ramos oliveira 05/02/1987 Caieiras Velha Não Não 30

0 0 0 15 15

A02 - ASSISTENTE DE BIBLIOTECA - EDUCAÇÃO INDIGENA - PCD

A02 - ASSISTENTE DE BIBLIOTECA - EDUCAÇÃO INDIGENA - 1º EMPREGO

A03 - ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO (APEB) - EDUCAÇÃO INDIGENA



7º Michele Cristina dos Santos 09/04/1987 Caieiras Velha Não Sim 0 0 15 15 0 15

8º Suellen Pego Benedito 04/09/1987 Caieiras Velha Não Não 30 0 0 0 15 15

9º Krisna Cristiane Pego Pajehu 18/07/1991 Caieiras Velha Não Não 30 0 0 0 15 15

10º Erenir Ramos Alves 09/03/1994 Caieiras Velha Não Não 30 0 0 0 15 15

11º Lorrane de Oliveira Santos 04/08/1996 Caieiras Velha Não Não 30 0 0 0 15 15

12º Endy Rui Benedito 10/11/2001 Caieiras Velha Não Sim 0 0 15 15 0 15

13º Andressa Ferreira Benedito 6/7/1881 Caieiras Velha Não Não 30 0 0 0 15 15

14º JANUSA ALVES SILVEIRA MIRANDA 10/04/1982 Caieiras Velha Não Não 25 0 0 0 12,5 12,5

15º Laiz Nunes Oliveira 12/09/2002 Caieiras Velha Não Não 15 0 0 0 7,5 7,5

16º Dalila Claudino de Matos 14/09/1995 Caieiras Velha Não Não 8 0 0 0 4 4

17º
Cintia Alexandre da Conceição 

Lopes 
11/03/1987 Caieiras Velha Não Não 7

0 0 0 3,5 3,5

18º Joseni Ramos Alves 30/10/1989 Caieiras Velha Não Não 6 0 0 0 3 3

19º Chandele Cruz Benedito 02/08/1992 Caieiras Velha Não Não 6 0 0 0 3 3

20º Iris de Oliveira Santos Pego 08/01/2004 Caieiras Velha Não Não 6 0 0 0 3 3

21º Edna de Oliveira Conceição 12/01/1977 Caieiras Velha Não Não 5 0 0 0 2,5 2,5

22º Ramily de Brito Aires 17/02/2006 Caieiras Velha Não Não 3 0 0 0 1,5 1,5

23º Vanda de Oliveira Conceicao 25/11/1972 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

24º
Mara de Oliveira Sezinando 

Martins
13/07/1979 Caieiras Velha Não Não 0

0 0 0 0 0

25º
Roseane Maximiano de Oliveira 07/05/1980 Caieiras Velha Não Não 0

0 0 0 0 0

26º
Alexandra Pereira Cizenani 

Herculano 
14/04/1984 Caieiras Velha Não Não 0

0 0 0 0 0

27º Elaine Oliveira Santos 20/01/1986 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

28º Maria Izabel Pereira da costa 31/05/1986 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

29º
Criscia Alexandre da Conceicao 08/12/1992 Caieiras Velha Não Não 0

0 0 0 0 0

30º Laislaine Nunes 30/06/1994 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

31º
Débora Eychela Sezinando 

Martins
05/02/1998 Caieiras Velha Não Não 0

0 0 0 0 0

32º Leozimara Ferreira Pereira 02/05/1999 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

33º
Maria Eduarda Pereira de 

Oliveira 
03/03/2000 Caieiras Velha Não Não 0

0 0 0 0 0

34º Leandra ferreira 04/02/2001 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

35º Emily De Oliveira Lima 13/04/2003 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

36º Giseli Pego Conceição 01/02/2004 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

37º
Kaylaine Carla pereira da Costa 07/05/2005 Caieiras Velha Não Não 0

0 0 0 0 0

38º Lara Emilly Pereira Coutinho 17/01/2006 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º
MARISTELA GALDINO BARBOSA 31/07/1990 Comboios Sim Não 27

20 0 20 13,5 33,5

2º
Aline Florencio Rodrigues 

Elisiario
13/06/1992 Comboios Não Sim 30

0 15 15 15 30

3º Késia Matheus Florêncio 22/10/1995 Comboios Não Não 30 0 0 0 15 15

4º LEDIANE DUARTE FLORENCIO 22/02/1991 Comboios Não Não 20 0 0 0 10 10

5º Marinete da Silva Barbosa 20/05/1967 Comboios Não Não 18 0 0 0 9 9

6º Mariza Moraes coutinho 23/06/1998 Comboios Não Não 8 0 0 0 4 4

7º Alair Matheus Elisiario Junior 15/04/2003 Comboios Não Não 8 0 0 0 4 4

8º Kassia Florencio da Silva 07/04/1999 Comboios Não Não 7 0 0 0 3,5 3,5

9º Adriana Braga Matheus 09/11/1985 Comboios Não Não 0 0 0 0 0 0

10º
MIRIÃ COUTIHO RODRIGUES 

BERGER
19/02/1998 Comboios Não Não 0

0 0 0 0 0

11º Nizza Coutinho Rodrigues 02/08/1998 Comboios Não Não 0 0 0 0 0 0

12º
Amanda Sahra Matheus Elesiario 13/04/2000 Comboios Não Não 0

0 0 0 0 0

13º Jaciani Coutinho Rodrigues 29/12/2001 Comboios Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Natalina Casotti Torezani 25/12/2024 Irajá Sim Sim 30 20 15 35 15 50



2º
Weslania de souza pereira 

moura
20/07/1990 Irajá Sim Sim 0

20 15 35 0 35

3º Elizabela soares Caetano 10/09/1990 Irajá Sim Sim 0 20 15 35 0 35

4º Valéria Vicente Loureiro 04/09/1983 Irajá Não Não 20 0 0 0 10 10

5º Raquel Rosa gaia gardiman 03/05/1995 Irajá Não Não 12 0 0 0 6 6

6º Giseli Vicente Loureiro Pereira 23/01/2002 Irajá Não Não 12 0 0 0 6 6

7º Elisângela Santos Sena 06/11/1981 Irajá Não Não 8 0 0 0 4 4

8º
Mônica Pereira Marques Vicente 11/12/1984 Irajá Não Não 8

0 0 0 4 4

9º Rosilene Vicente Loureiro 29/04/1982 Irajá Não Não 7 0 0 0 3,5 3,5

10º Simone dos Santos Rocha 10/09/1983 Irajá Não Não 7 0 0 0 3,5 3,5

11º Ediene Lucas ferreira 12/12/1987 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

12º Rodrigo de Jesus Rodrigues 12/03/1990 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

13º Geane dos Santos Rocha 29/12/1990 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

14º
Lucilene da Silva Oliveira Branco 20/06/1991 Irajá Não Não 0

0 0 0 0 0

15º
Jaqueline Carmo dos santos de 

Almeida 
05/08/1993 Irajá Não Não 0

0 0 0 0 0

16º Kellen Alves 31/05/1995 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

17º Eliane Soares da Conceição 23/12/1998 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

18º
Nathaly da Conceição Cabidelli 

Loureiro Vicente
29/12/2004 Irajá Não Não 0

0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º ALDENISE CARDOSO SANTOS 22/01/1985 Pau Brasil Sim Sim 0 20 15 35 0 35

2º Verônica de Jesus gomes 03/01/1985 Pau Brasil Não Sim 0 0 15 15 0 15

3º
Karina Francisco Soares Almeida 10/08/1988 Pau Brasil Não Não 30

0 0 0 15 15

4º Ludmila da Silva Cruz 15/06/1991 Pau Brasil Não Não 30 0 0 0 15 15

5º
Gabriela Francisco Soares Santos 10/11/1991 Pau Brasil Não Não 30

0 0 0 15 15

6º
Amabriane pereira dos santos do 

nascimento
08/06/1998 Pau Brasil Não Sim 0

0 15 15 0 15

7º Nubia Vieira Dos Santos 31/03/2006 Pau Brasil Não Sim 0 0 15 15 0 15

8º Camila Francisco Soares 05/06/1990 Pau Brasil Não Não 22 0 0 0 11 11

9º Élida Francisco Soares 04/09/1996 Pau Brasil Não Não 10 0 0 0 5 5

10º Gracilene da Silva Jovencio 07/07/1989 Pau Brasil Não Não 8 0 0 0 4 4

11º Isadora da Silva Cruz Pinto 21/05/2004 Pau Brasil Não Não 7 0 0 0 3,5 3,5

12º Sabrina correia matos 28/04/1993 Pau Brasil Não Não 0 0 0 0 0 0

13º Jociara Vieira dos Santos 22/10/1995 Pau Brasil Não Não 0 0 0 0 0 0

14º Adrieli Pereira dos Reis 17/02/1996 Pau Brasil Não Não 0 0 0 0 0 0

15º Mileid de Souza Santos 09/09/1998 Pau Brasil Não Não 0 0 0 0 0 0

16º Aline Cruz da Silva 20/08/2000 Pau Brasil Não Não 0 0 0 0 0 0

17º Analina Pereira Francisco 08/12/2000 Pau Brasil Não Não 0 0 0 0 0 0

18º Maira Eduarda Santos Felicio 21/05/2001 Pau Brasil Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º
RAFAEL JACSON DA SILVA 

CARNEIRO DE OLIVEIRA
24/09/1992 Caieiras Velha Sim Sim 30

20 15 35 15 50

2º Emily De Oliveira Lima 13/04/2003 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Endy Rui Benedito 10/11/2001 Caieiras Velha Não Sim 0 0 15 15 0 15

2º Leozimara Ferreira Pereira 02/05/1999 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

3º
Maria Eduarda Pereira de 

Oliveira 
03/03/2000 Caieiras Velha Não Não 0

0 0 0 0 0

4º Leandra ferreira 04/02/2001 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

5º Emily De Oliveira Lima 13/04/2003 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

6º Giseli Pego Conceição 01/02/2004 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

A03 - ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO (APEB) - EDUCAÇÃO INDIGENA - PCD

A03 - ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO (APEB) - EDUCAÇÃO INDIGENA - 1º EMPREGO



7º Lara Emilly Pereira Coutinho 17/01/2006 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Adriana Braga Matheus 09/11/1985 Comboios Não Não 0 0 0 0 0 0

2º
MIRIÃ COUTIHO RODRIGUES 

BERGER
19/02/1998 Comboios Não Não 0

0 0 0 0 0

3º Nizza Coutinho Rodrigues 02/08/1998 Comboios Não Não 0 0 0 0 0 0

4º Jaciani Coutinho Rodrigues 29/12/2001 Comboios Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Elisângela Santos Sena 06/11/1981 Irajá Não Não 8 0 0 0 4 4

2º Geane dos Santos Rocha 29/12/1990 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

3º
Jaqueline Carmo dos santos de 

Almeida 
05/08/1993 Irajá Não Não 0

0 0 0 0 0

4º Eliane Soares da Conceição 23/12/1998 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

5º
Nathaly da Conceição Cabidelli 

Loureiro Vicente
29/12/2004 Irajá Não Não 0

0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º
Amabriane pereira dos santos do 

nascimento
08/06/1998 Pau Brasil Não Sim 0

0 15 15 0 15

2º Nubia Vieira Dos Santos 31/03/2006 Pau Brasil Não Sim 0 0 15 15 0 15

3º Analina Pereira Francisco 08/12/2000 Pau Brasil Não Não 0 0 0 0 0 0

4º Maira Eduarda Santos Felicio 21/05/2001 Pau Brasil Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º
suelen serafim gobetti dos 

santos
22/07/1985 Guarani Não Sim 0

0 15 15 0 15

2º Ludmila Barbosa de Souza 03/01/1999 Guarani Não Não 15 0 0 0 7,5 7,5

3º Priscila de Oliveira sezinando 18/07/1991 Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

4º Leomara ferreira Pereira 11/07/1993 Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  

Superior 

B -  

Ensino 

Médio

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Raqueline pereira dos santos 03/05/1998 Caieiras Velha Sim Sim 30 20 15 35 15 50

2º Valdinéia Araujo Correa 04/06/1989 Caieiras Velha Sim Sim 12 20 15 35 6 41

3º Valdineia Pereira Marques 10/01/1966 Caieiras Velha Não Sim 30 0 15 15 15 30

4º Selenilda de Souza Pêgo 02/08/1971 Caieiras Velha Não Sim 30 0 15 15 15 30

5º
Rosineia pereira Coutinho 

Sezenando 
09/04/1978 Caieiras Velha Não Sim 30

0 15 15 15 30

6º Lucileny Britto Oliveira 02/05/1981 Caieiras Velha Não Sim 30 0 15 15 15 30

7º Ester Lopes Martins 22/01/1982 Caieiras Velha Não Sim 30 0 15 15 15 30

8º FABIANA BENTO NUNES 14/05/1982 Caieiras Velha Não Sim 30 0 15 15 15 30

9º Maiane Cruz de Oliveira 21/01/1992 Caieiras Velha Não Sim 30 0 15 15 15 30

10º
Udilene Pereira Coutinho Soares 08/11/1992 Caieiras Velha Não Sim 30

0 15 15 15 30

11º
EDIVALDA SEBASTIAO FERMAO 30/05/1993 Caieiras Velha Não Sim 30

0 15 15 15 30

12º Cristina França Vieira Rocha 02/01/1982 Caieiras Velha Não Sim 24 0 15 15 12 27

13º Elzi Souza Felix Silva 02/03/1966 Caieiras Velha Não Sim 22 0 15 15 11 26

14º
Rosinete Coelho Moura De 

Souza 
26/10/1976 Caieiras Velha Não Sim 18

0 15 15 9 24

15º Hosana barbosa da silva reis 27/02/1986 Caieiras Velha Não Sim 12 0 15 15 6 21

16º
Franciele loureiro pereira Pains 12/09/1986 Caieiras Velha Não Sim 12

0 15 15 6 21

17º Celia Regina Bento de Souza 23/12/1989 Caieiras Velha Não Sim 12 0 15 15 6 21

18º Kaleb Cezenandes Nunes 27/05/2009 Caieiras Velha Não Sim 12 0 15 15 6 21

A04 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - EDUCAÇÃO INDIGENA 



19º Joelma de Oliveira Conceição 26/10/1978 Caieiras Velha Não Sim 10 0 15 15 5 20

20º Emanoele Coutinho Santos 27/11/1990 Caieiras Velha Não Sim 10 0 15 15 5 20

21º
Indiara Barbosa da Silva Pereira 15/05/1976 Caieiras Velha Não Sim 6

0 15 15 3 18

22º Benedita dos Santos Pajehu 15/06/1964 Caieiras Velha Não Não 30 0 0 0 15 15

23º Eliete Maximiano de Oliveira 10/05/1976 Caieiras Velha Não Sim 0 0 15 15 0 15

24º Luana Bento Sampaio 25/11/1988 Caieiras Velha Não Sim 0 0 15 15 0 15

25º Rayane dos Santos Benedito 01/07/1991 Caieiras Velha Não Sim 0 0 15 15 0 15

26º Andrieli Soares Bento 16/03/1995 Caieiras Velha Não Sim 0 0 15 15 0 15

27º LYDIA SEBASTIAO FERMAO 27/07/1995 Caieiras Velha Não Não 30 0 0 0 15 15

28º Juliana Benedito Oliveira 21/04/1985 Caieiras Velha Não Não 6 0 0 0 3 3

29º Ariane dos Santos Benedito 02/06/1996 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

30º lavinia coutinho sezenando 18/07/2002 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

31º
Clarissa Laislaine Dos Santos 

Sezenando
08/09/2003 Caieiras Velha Não Não 0

0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  

Superior 

B -  

Ensino 

Médio

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Claudicea Florencio 07/03/1996 Comboios Sim Sim 30 20 15 35 15 50

2º Alex Duarte Carlos 23/02/1996 Comboios Sim Sim 8 20 15 35 4 39

3º Letícia Rodrigues francisco 11/08/2003 Comboios Sim Sim 0 20 15 35 0 35

4º MARILENE CARLOS 23/10/1976 Comboios Não Sim 30 0 15 15 15 30

5º Gabriel Paes Leme 09/11/1998 Comboios Não Sim 14 0 15 15 7 22

6º LEANDRO CARLOS COUTINHO 10/04/1997 Comboios Não Sim 2 0 15 15 1 16

7º Patrícia dos passos ribeiro 04/01/1999 Comboios Não Sim 2 0 15 15 1 16

8º Rita de cassia da silva Barbosa 01/06/1988 Comboios Não Sim 0 0 15 15 0 15

9º Leila dos Santos Elias 16/04/1990 Comboios Não Sim 0 0 15 15 0 15

10º Luciely Viana Barbosa 26/02/1992 Comboios Não Sim 0 0 15 15 0 15

11º Vanessa Florencio de Souza 05/06/1998 Comboios Não Sim 0 0 15 15 0 15

12º Giselle Matheus Florencio 27/08/1999 Comboios Não Sim 0 0 15 15 0 15

13º Yris Goncalves furtado 16/06/2000 Comboios Não Sim 0 0 15 15 0 15

14º Rogéria Britto Lemos 19/04/1978 Comboios Não Não 5 0 0 0 2,5 2,5

15º Luan Santana Galdino 21/04/1995 Comboios Não Não 2 0 0 0 1 1

16º Lediani Alexandre Santana 01/05/1985 Comboios Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  

Superior 

B -  

Ensino 

Médio

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º
Cristiane França Vieira 

nascimento 
17/06/1976 Irajá Sim Sim 24

20 15 35 12 47

2º Joyce Carla Pimenta 18/03/1985 Irajá Sim Sim 0 20 15 35 0 35

3º Adriana Lombardi dos Santos 05/09/1974 Irajá Não Sim 30 0 15 15 15 30

4º Bruna Faria Rigueti Rodrigues 20/10/1977 Irajá Não Sim 30 0 15 15 15 30

5º SANDRA ROSA 12/03/1979 Irajá Não Sim 30 0 15 15 15 30

6º Fabiana Azeredo Vieira 03/11/1980 Irajá Não Sim 30 0 15 15 15 30

7º Cristina Amaral Martins rocha 09/01/1986 Irajá Não Sim 30 0 15 15 15 30

8º Gabriele De Araújo Queiroz 17/01/1995 Irajá Não Sim 30 0 15 15 15 30

9º Sabrina Alves da Silva 11/05/1999 Irajá Não Sim 30 0 15 15 15 30

10º
Lorrana Dos Santos Coutinho 

Pereira
23/10/1997 Irajá Sim Não 0

20 0 20 0 20

11º Lorraine vitoriano queiroz 29/08/1994 Irajá Não Sim 6 0 15 15 3 18

12º Idslane santos de jesus 15/09/2000 Irajá Não Sim 5 0 15 15 2,5 17,5

13º
Edivania Conceição Santos Sousa 29/05/1981 Irajá Não Sim 3

0 15 15 1,5 16,5

14º
Ronilda da Silva Oliveira de 

Vasconcelos 
06/07/1979 Irajá Não Não 30

0 0 0 15 15

15º Rozenilda da Silva Oliveira 29/07/1981 Irajá Não Não 30 0 0 0 15 15

16º Lauriete vitoriano da Silva 05/09/1988 Irajá Não Sim 0 0 15 15 0 15

17º Maikon leal de moura 18/07/1990 Irajá Não Sim 0 0 15 15 0 15

18º Aline Oliveira Silva 09/10/1997 Irajá Não Sim 0 0 15 15 0 15

19º Júlia da silva Oliveira 23/02/2004 Irajá Não Sim 0 0 15 15 0 15

20º
Auyara Aparecida Vitoriano do 

Rosário 
14/01/2006 Irajá Não Sim 0

0 15 15 0 15

21º Ellen Marcelino Da Conceição 31/07/2006 Irajá Não Sim 0 0 15 15 0 15

22º Marilda de Paula Gonçalves 21/09/1975 Irajá Não Não 27 0 0 0 13,5 13,5

23º Ana Lucia dos Santos 03/07/1970 Irajá Não Não 15 0 0 0 7,5 7,5



24º Shirlei oliveira felix 17/12/1987 Irajá Não Não 12 0 0 0 6 6

25º
JOELMA BARCELLOS CONCEICAO 

Rumos
05/08/1987 Irajá Não Não 10

0 0 0 5 5

26º Raiça Correa dos Santos 17/10/1995 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

27º Demilson Ferreira 11/03/1996 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

28º Yasmin Telis dos Santos 14/09/2007 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  

Superior 

B -  

Ensino 

Médio

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Vilcineia severo da costa 07/01/1980 Pau Brasil Sim Sim 30 20 15 35 15 50

2º Claudia Cruz dos Santos 26/04/1965 Pau Brasil Não Sim 30 0 15 15 15 30

3º Valdenir de Almeida Silva 21/06/1969 Pau Brasil Não Sim 30 0 15 15 15 30

4º Sandra Pereira Pinto 25/07/1984 Pau Brasil Não Sim 30 0 15 15 15 30

5º Lilian Mara dos Santos 26/04/1985 Pau Brasil Não Sim 30 0 15 15 15 30

6º Poliana Bernardo 07/12/1986 Pau Brasil Não Sim 30 0 15 15 15 30

7º Flaviani Ebani 02/01/1986 Pau Brasil Não Sim 15 0 15 15 7,5 22,5

8º Thais de Faria Martins 31/05/1994 Pau Brasil Sim Não 0 20 0 20 0 20

9º Marlene Pinto da Silva 18/09/1961 Pau Brasil Não Sim 0 0 15 15 0 15

10º Claudenir da Conceição Cruz 23/11/1972 Pau Brasil Não Não 30 0 0 0 15 15

11º TAIS RIBEIRO DOS SANTOS 18/07/1991 Pau Brasil Não Não 22 0 0 0 11 11

12º Angela da Silva Cruz 06/01/1974 Pau Brasil Não Não 15 0 0 0 7,5 7,5

13º
Maria da Conceição Vieira dos 

santos soares 
28/05/1980 Pau Brasil Não Não 12

0 0 0 6 6

14º
Angela Maria da Silva Lima 

Alexandre 
02/06/1986 Pau Brasil Não Não 3

0 0 0 1,5 1,5

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  

Superior 

B -  

Ensino 

Médio

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Victor César Ortiz Carvalho 18/08/2000 Guarani Sim Sim 0 20 15 35 0 35

2º Derik Pereira 19/08/2003 Guarani Sim Sim 0 20 15 35 0 35

3º Karen Cristina dos santos 03/04/1982 Guarani Não Sim 27 0 15 15 13,5 28,5

4º Adriana Marinho da Silva 02/08/1977 Guarani Não Sim 25 0 15 15 12,5 27,5

5º Nagela Barbosa de Souza 29/10/1996 Guarani Não Sim 8 0 15 15 4 19

6º
Marcia Do Sacramento Modesto 

Oliveira 
22/01/1979 Guarani Não Sim 7

0 15 15 3,5 18,5

7º Mayra Ortiz Carvalho 19/08/2025 Guarani Não Sim 3 0 15 15 1,5 16,5

8º Lucilene Bolgarim orue 26/09/1989 Guarani Não Sim 2 0 15 15 1 16

9º
LIDIAMARA CARVALHO 

MARINHO
07/09/1989 Guarani Não Não 30

0 0 0 15 15

10º Mayara Ortiz Carvalho 05/09/2000 Guarani Não Não 30 0 0 0 15 15

11º Jefferson Sezinando Martins 20/01/2003 Guarani Não Sim 0 0 15 15 0 15

12º Vania de lima carvalho 14/03/1994 Guarani Não Não 12 0 0 0 6 6

13º João Batista Barbosa Rosa 24/06/1982 Guarani Não Não 5 0 0 0 2,5 2,5

14º Camila Sebastião da Silva 27/11/1993 Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

15º Paloma dos Santos de Souza 15/04/1998 Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

16º Uelton da cruz soares 21/06/1998 Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

17º Ezequias Nunes Pereira 23/02/2000 Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

18º Larissa da Silva Oruê 12/11/2004 Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

19º
Alan Filipe De Oliveira Benedito 17/07/2005 Guarani Não Não 0

0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  

Superior 

B -  

Ensino 

Médio

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Idslane santos de jesus 15/09/2000 Irajá Não Sim 5 0 15 15 2,5 17,5

2º Demilson Ferreira 11/03/1996 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  

Superior 

B -  

Ensino 

Médio

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Raqueline pereira dos santos 03/05/1998 Caieiras Velha Sim Sim 30 20 15 35 15 50

2º Valdinéia Araujo Correa 04/06/1989 Caieiras Velha Sim Sim 12 20 15 35 6 41
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3º Lucileny Britto Oliveira 02/05/1981 Caieiras Velha Não Sim 30 0 15 15 15 30

4º Kaleb Cezenandes Nunes 27/05/2009 Caieiras Velha Não Sim 12 0 15 15 6 21

5º Luana Bento Sampaio 25/11/1988 Caieiras Velha Não Sim 0 0 15 15 0 15

6º Rayane dos Santos Benedito 01/07/1991 Caieiras Velha Não Sim 0 0 15 15 0 15

7º Andrieli Soares Bento 16/03/1995 Caieiras Velha Não Sim 0 0 15 15 0 15

8º Ariane dos Santos Benedito 02/06/1996 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

9º lavinia coutinho sezenando 18/07/2002 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  

Superior 

B -  

Ensino 

Médio

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Letícia Rodrigues francisco 11/08/2003 Comboios Sim Sim 0 20 15 35 0 35

2º Patrícia dos passos ribeiro 04/01/1999 Comboios Não Sim 2 0 15 15 1 16

3º Rita de cassia da silva Barbosa 01/06/1988 Comboios Não Sim 0 0 15 15 0 15

4º Leila dos Santos Elias 16/04/1990 Comboios Não Sim 0 0 15 15 0 15

5º Luciely Viana Barbosa 26/02/1992 Comboios Não Sim 0 0 15 15 0 15

6º Giselle Matheus Florencio 27/08/1999 Comboios Não Sim 0 0 15 15 0 15

7º Yris Goncalves furtado 16/06/2000 Comboios Não Sim 0 0 15 15 0 15

8º Lediani Alexandre Santana 01/05/1985 Comboios Não Não 0 0 0 0 0 0

9º Jaiane moraes furtado 29/06/2002 Comboios Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  

Superior 

B -  

Ensino 

Médio

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º
Cristiane França Vieira 

nascimento 
17/06/1976 Irajá Sim Sim 24

20 15 35 12 47

2º Gabriele De Araújo Queiroz 17/01/1995 Irajá Não Sim 30 0 15 15 15 30

3º
Lorrana Dos Santos Coutinho 

Pereira
23/10/1997 Irajá Sim Não 0

20 0 20 0 20

4º Lauriete vitoriano da Silva 05/09/1988 Irajá Não Sim 0 0 15 15 0 15

5º Júlia da silva Oliveira 23/02/2004 Irajá Não Sim 0 0 15 15 0 15

6º
Auyara Aparecida Vitoriano do 

Rosário 
14/01/2006 Irajá Não Sim 0

0 15 15 0 15

7º Ellen Marcelino Da Conceição 31/07/2006 Irajá Não Sim 0 0 15 15 0 15

8º Demilson Ferreira 11/03/1996 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

9º Yasmin Telis dos Santos 14/09/2007 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  

Superior 

B -  

Ensino 

Médio

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Thais de Faria Martins 31/05/1994 Pau Brasil Sim Não 0 20 0 20 0 20

2º
Maria da Conceição Vieira dos 

santos soares 
28/05/1980 Pau Brasil Não Não 12

0 0 0 6 6

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  

Superior 

B -  

Ensino 

Médio

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Victor César Ortiz Carvalho 18/08/2000 Guarani Sim Sim 0 20 15 35 50 85

2º
Marcia Do Sacramento Modesto 

Oliveira 
22/01/1979 Guarani Não Sim 7

0 15 15 30 45

3º Jefferson Sezinando Martins 20/01/2003 Guarani Não Sim 0 0 15 15 30 45

4º João Batista Barbosa Rosa 24/06/1982 Guarani Não Não 5 0 0 0 0 0

5º Camila Sebastião da Silva 27/11/1993 Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

6º Paloma dos Santos de Souza 15/04/1998 Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

7º Uelton da cruz soares 21/06/1998 Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

8º Mayara Ortiz Carvalho 05/09/2000 Guarani Não Não 30 0 0 0 0 0

9º Larissa da Silva Oruê 12/11/2004 Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  

Superior 

B -  

Ensino 

Médio

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º
ROSICLER MARTINS DOS 

SANTOS RAMOS
08/02/1984 Caieiras Velha Não Sim 30

0 15 15 15 30

2º
Carlos Henrique Oliveira dos 

santos 
17/02/1985 Caieiras Velha Não Sim 30

0 15 15 15 30

3º Jéssica de Jesus Araújo 16/01/1987 Caieiras Velha Não Sim 30 0 15 15 15 30
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4º MIRTIS SEBASTIAO FERMAO 07/11/1988 Caieiras Velha Não Sim 25 0 15 15 12,5 27,5

5º Élida da costa Cauquini 01/02/1986 Caieiras Velha Não Sim 12 0 15 15 6 21

6º Raiani Barbosa Carlos 01/03/1993 Caieiras Velha Não Sim 3 0 15 15 1,5 16,5

7º Elizete Quiezza Gavazza 12/08/1981 Caieiras Velha Não Sim 0 0 15 15 0 15

8º Magna Lopes Santos 30/12/1985 Caieiras Velha Não Não 30 0 0 0 15 15

9º Everton Cauquini Batista 15/08/2006 Caieiras Velha Não Sim 0 0 15 15 0 15

10º Emilayne Coutinho Carolino 19/09/2006 Caieiras Velha Não Sim 0 0 15 15 0 15

11º Dauth Alexandre da Conceição 31/08/1962 Caieiras Velha Não Não 17 0 0 0 8,5 8,5

12º Lea Ramos Alves 11/04/1996 Caieiras Velha Não Não 7 0 0 0 3,5 3,5

13º Thalia sizenando carlos 08/09/1997 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  

Superior 

B -  

Ensino 

Médio

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º
Janne Dos Santos Matheus 

Florencio
18/05/1974 Comboios Não Sim 30

0 15 15 15 30

2º Catia da Silva Nascimento 23/09/1997 Comboios Não Sim 30 0 15 15 15 30

3º Natan Moraes Silveira 02/07/1995 Comboios Não Sim 19 0 15 15 9,5 24,5

4º Marineth Moraes 03/05/1983 Comboios Não Sim 5 0 15 15 2,5 17,5

5º DANIELA OLIVEIRA SOARES 26/05/1991 Comboios Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  

Superior 

B -  

Ensino 

Médio

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º
Jéssica Bruna celestino da Silva 

Magalhães 
12/09/1992 Irajá Sim Sim 30

20 15 35 15 50

2º
Sandra maria de jesus francisco 17/10/1979 Irajá Sim Sim 1

20 15 35 0,5 35,5

3º Kailany Ribeiro Pantaleão 19/07/2003 Irajá Sim Sim 0 20 15 35 0 35

4º Joveni Maria Andrade da cruz 14/07/1977 Irajá Não Sim 30 0 15 15 15 30

5º
Valdinete Felix de Jesus Sampaio 18/02/1979 Irajá Não Sim 30

0 15 15 15 30

6º
Flávia Cristina Vicente dos 

Santos Souza
25/07/1979 Irajá Não Sim 30

0 15 15 15 30

7º
Jessica Farias da Silva Rodrigues 14/09/1997 Irajá Não Sim 30

0 15 15 15 30

8º Carina Marcolino Ricardo 14/07/1983 Irajá Sim Não 13 20 0 20 6,5 26,5

9º Fabiana Loureiro Vicente 21/12/1984 Irajá Não Sim 7 0 15 15 3,5 18,5

10º Lia Claudino Matos 28/04/1991 Irajá Não Sim 7 0 15 15 3,5 18,5

11º Adriana Alves Almeida 09/06/1994 Irajá Não Sim 6 0 15 15 3 18

12º Francieli vitoriano da Silva 01/04/1994 Irajá Não Sim 1 0 15 15 0,5 15,5

13º Luciana Rodrigues de Faria 04/05/1983 Irajá Não Não 30 0 0 0 15 15

14º Erlany Alexandre Ignácio 21/08/1988 Irajá Não Sim 0 0 15 15 0 15

15º Ingrid Bolonese Spavier 08/08/1993 Irajá Não Sim 0 0 15 15 0 15

16º Erika Marcelino da Conceição 11/05/1997 Irajá Não Sim 0 0 15 15 0 15

17º FELIPE santos silva 04/05/1999 Irajá Não Sim 0 0 15 15 0 15

18º Eveli marcelino da conceicao 21/09/2000 Irajá Não Sim 0 0 15 15 0 15

19º Adrieli Soares Correia 14/02/2002 Irajá Não Sim 0 0 15 15 0 15

20º
MARIA TERESA BOF D OLIVEIRA 02/12/2004 Irajá Não Sim 0

0 15 15 0 15

21º Thaliny da Silva oliveira 11/02/2005 Irajá Não Sim 0 0 15 15 0 15

22º Sabrina soares Pereira 04/06/1997 Irajá Não Não 6 0 0 0 3 3

23º
Silvia Fabiane Miranda 

Fernandes 
11/12/1974 Irajá Não Não 3

0 0 0 1,5 1,5

24º
María da gloria de Jesus oliveira 15/05/1965 Irajá Não Não 0

0 0 0 0 0

25º Maria Antonia Ribeiro 13/06/1969 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

26º Janete vitoriano da Silva 04/02/1980 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

27º Suelen Rodrigues Ribeiro 14/12/1982 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  

Superior 

B -  

Ensino 

Médio

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Larissa Vicente matos 09/12/2024 Pau Brasil Sim Sim 30 20 15 35 15 50

2º Elaine Vieira 19/08/1978 Pau Brasil Não Sim 30 0 15 15 15 30

3º
MAURICIO AUGUSTO DE SOUZA 

JUNIOR
08/05/1984 Pau Brasil Não Sim 30

0 15 15 15 30



4º
Mayara Martins de jesus dos 

Santos 
03/10/1994 Pau Brasil Não Sim 30

0 15 15 15 30

5º Sirlene Silva 22/02/1989 Pau Brasil Não Sim 20 0 15 15 10 25

6º Deziane Passos Alexandre 09/02/1996 Pau Brasil Não Sim 6 0 15 15 3 18

7º Anildes Souza Santos Baracho 13/10/1989 Pau Brasil Não Sim 0 0 15 15 0 15

8º Priscila Borges da Silva 24/12/1994 Pau Brasil Não Sim 0 0 15 15 0 15

9º Rychard Ferreira Farias 19/10/2002 Pau Brasil Não Sim 0 0 15 15 0 15

10º 𝘐𝘢𝘴𝘮𝘪𝘯 𝘊𝘢𝘳𝘷𝘢𝘭𝘩𝘰 𝘈𝘭𝘤𝘦𝘣𝘪𝘢𝘥𝘦𝘴 29/03/2002 Pau Brasil Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  

Superior 

B -  

Ensino 

Médio

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Talita Lopes Samaniego 06/08/2003 Guarani Sim Sim 30 20 15 35 15 50

2º Caroline Andrade dos Santos 07/09/2003 Guarani Sim Sim 0 20 15 35 0 35

3º Cintia Mendonça Martins 26/11/1978 Guarani Não Não 30 0 0 0 15 15

4º Rosimara Carvalho Marinho 08/04/1981 Guarani Não Não 30 0 0 0 15 15

5º Lais Angelo de Lima 23/06/1986 Guarani Não Sim 0 0 15 15 0 15

6º Ines Lopes Oliveira 12/12/1996 Guarani Não Sim 0 0 15 15 0 15

7º Marcio Da Silva Mariano 22/05/2001 Guarani Não Não 30 0 0 0 15 15

8º Potiara Carvalho marinho 19/02/1987 Guarani Não Não 28 0 0 0 14 14

9º Regiane carvalho 15/06/1991 Guarani Não Não 18 0 0 0 9 9

10º
Andreza aparecida lopes teixeira 01/08/1989 Guarani Não Não 12

0 0 0 6 6

11º Ana Mara Paes Aranha 28/02/1978 Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

12º EDIRLANE DO CARMO JACINTO 03/05/1983 Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

13º Luana Sebastião da Silva 26/12/1991 Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

14º NICIÉLLY ORUÊ GONÇALVES 20/11/1997 Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

15º Stefani Oruê 11/11/1999 Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

16º Katiara marinho Farina 26/06/2000 Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

17º Alice Oruê 26/12/2005 Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

18º Tamilis Lopes Samaniego 18/11/2006 Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  

Superior 

B -  

Ensino 

Médio

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Carina Marcolino Ricardo 14/07/1983 Irajá Sim Não 13 20 0 20 6,5 26,5

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  

Superior 

B -  

Ensino 

Médio

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Élida da costa Cauquini 01/02/1986 Caieiras Velha Não Sim 12 0 15 15 6 21

2º Raiani Barbosa Carlos 01/03/1993 Caieiras Velha Não Sim 3 0 15 15 1,5 16,5

3º Everton Cauquini Batista 15/08/2006 Caieiras Velha Não Sim 0 0 15 15 0 15

4º Emilayne Coutinho Carolino 19/09/2006 Caieiras Velha Não Sim 0 0 15 15 0 15

5º Thalia sizenando carlos 08/09/1997 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  

Superior 

B -  

Ensino 

Médio

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º DANIELA OLIVEIRA SOARES 26/05/1991 Comboios Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  

Superior 

B -  

Ensino 

Médio

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Erlany Alexandre Ignácio 21/08/1988 Irajá Não Sim 0 0 15 15 0 15

2º Ingrid Bolonese Spavier 08/08/1993 Irajá Não Sim 0 0 15 15 0 15

3º Erika Marcelino da Conceição 11/05/1997 Irajá Não Sim 0 0 15 15 0 15

4º FELIPE santos silva 04/05/1999 Irajá Não Sim 0 0 15 15 0 15

5º Eveli marcelino da conceicao 21/09/2000 Irajá Não Sim 0 0 15 15 0 15

6º Adrieli Soares Correia 14/02/2002 Irajá Não Sim 0 0 15 15 0 15

7º
MARIA TERESA BOF D OLIVEIRA 02/12/2004 Irajá Não Sim 0

0 15 15 0 15

8º Thaliny da Silva oliveira 11/02/2005 Irajá Não Sim 0 0 15 15 0 15

9º Maria Antonia Ribeiro 13/06/1969 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0
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10º Janete vitoriano da Silva 04/02/1980 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  

Superior 

B -  

Ensino 

Médio

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Rychard Ferreira Farias 19/10/2002 Pau Brasil Não Sim 0 0 15 15 0 15

2º 𝘐𝘢𝘴𝘮𝘪𝘯 𝘊𝘢𝘳𝘷𝘢𝘭𝘩𝘰 𝘈𝘭𝘤𝘦𝘣𝘪𝘢𝘥𝘦𝘴 29/03/2002 Pau Brasil Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  

Superior 

B -  

Ensino 

Médio

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Talita Lopes Samaniego 06/08/2003 Guarani Sim Sim 30 20 15 35 15 50

2º Caroline Andrade dos Santos 07/09/2003 Guarani Sim Sim 0 20 15 35 0 35

3º Rosimara Carvalho Marinho 08/04/1981 Guarani Não Não 30 0 0 0 15 15

4º Lais Angelo de Lima 23/06/1986 Guarani Não Sim 0 0 15 15 0 15

5º Ines Lopes Oliveira 12/12/1996 Guarani Não Sim 0 0 15 15 0 15

6º Marcio Da Silva Mariano 22/05/2001 Guarani Não Não 30 0 0 0 15 15

7º Ana Mara Paes Aranha 28/02/1978 Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

8º Stefani Oruê 11/11/1999 Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

9º Katiara marinho Farina 26/06/2000 Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

10º Alice Oruê 26/12/2005 Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

11º Tamilis Lopes Samaniego 18/11/2006 Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º ELIEL GALDINO SOARES 12/08/1968 Comboios Não Não 30 0 0 0 15 15

2º Ailton Cordeiro Santana 05/04/1974 Comboios Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Ailton Cordeiro Santana 05/04/1974 Comboios Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Eliete Viana de Souza 21/12/1982 Caieiras Velha Sim Sim 0 20 15 35 0 35

2º luiz claudio simonassi caldas 12/11/1962 Caieiras Velha Não Sim 30 0 15 15 15 30

3º Edno Correa Pajehu 29/11/1964 Caieiras Velha Não Sim 30 0 15 15 15 30

4º
Dircela Gardiman Favalessa 

Dalapicola
18/11/1984 Caieiras Velha Não Sim 30

0 15 15 15 30

5º Dilma Ferreira Sizenando 21/08/1968 Caieiras Velha Não Não 30 0 0 0 15 15

6º
Flavia Regina Mescolin Brito 

Arruda 
25/09/1972 Caieiras Velha Não Não 30

0 0 0 15 15

7º
Roberta Martinelli de Lima 

Marquez 
04/06/1982 Caieiras Velha Não Não 30

0 0 0 15 15

8º
Clarissa Helen dos Santos Pereira 

Ferreira
26/01/1985 Caieiras Velha Não Não 30

0 0 0 15 15

9º Daiane Souto Pires 21/10/1987 Caieiras Velha Não Não 30 0 0 0 15 15

10º
INGRID FERREIRA SIZENANDO 

PÊGO
06/05/1995 Caieiras Velha Não Não 30

0 0 0 15 15

11º Éllen de Souza 24/11/2006 Caieiras Velha Não Sim 0 0 15 15 0 15

12º Edvana Bento de Lima 14/07/1997 Caieiras Velha Não Não 22 0 0 0 11 11

13º Diana Oliveira Claudino 03/09/2004 Caieiras Velha Não Não 12 0 0 0 6 6

14º Gedeani da Silva Pereira 23/09/1995 Caieiras Velha Não Não 6 0 0 0 3 3

15º Samila da Costa Benedito 13/03/2002 Caieiras Velha Não Não 4 0 0 0 2 2

16º Kawany Silveira Sebastião 14/08/2006 Caieiras Velha Não Não 2 0 0 0 1 1

17º livia Matos fraga 6/15/1882 Caieiras Velha Não Não 1 0 0 0 0,5 0,5

18º Sabrina Ferreira Rodrigues 04/08/1993 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

19º Kassio de Oliveira Claudino 18/07/1999 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

20º Thayara Pego Sezinando 29/11/2002 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

21º Nyllever Martins Pereira 09/10/2003 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

A06 - MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR - EDUCAÇÃO INDIGENA

A06 - MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR - EDUCAÇÃO INDIGENA - 1º EMPREGO

A07 - AGENTE ADMNISTRATIVO - EDUCAÇÃO INDIGENA



Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Rogéria Rocha Batista 23/02/1987 Comboios Não Sim 30 0 15 15 15 30

2º Thainara da Silva Santiago 24/08/1998 Comboios Não Sim 30 0 15 15 15 30

3º Cleomara Medeiros coutinho 02/06/1993 Comboios Não Sim 1 0 15 15 0,5 15,5

4º Aline Nogueira Aires 09/10/1989 Comboios Não Não 12 0 0 0 6 6

5º
Jessica Ohana Machado Oliveira 

Alves
09/07/1992 Comboios Não Não 4

0 0 0 2 2

6º Gabrielly Ribeiro beraldo 18/09/2002 Comboios Não Não 2 0 0 0 1 1

7º Bianca laury de Souza dias 18/10/2006 Comboios Não Não 1 0 0 0 0,5 0,5

8º Juliana Costa Rodrigues 26/02/1999 Comboios Não Não 0 0 0 0 0 0

9º Beatriz Passos Barbosa 14/03/2002 Comboios Não Não 0 0 0 0 0 0

10º Raissa Evellyn da Silva Rocha 30/05/2003 Comboios Não Não 0 0 0 0 0 0

11º Fernanda Cezario Tiburço 29/09/2003 Comboios Não Não 0 0 0 0 0 0

12º Francismar Moraes Coutinho 19/08/2004 Comboios Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º VALCI RIBEIRO TEODORO 01/05/1981 Irajá Sim Sim 30 20 15 35 15 50

2º Regiane de Brito Elesbão 20/09/2003 Irajá Sim Sim 10 20 15 35 5 40

3º Thailine Prates 09/01/1995 Irajá Sim Sim 0 20 15 35 0 35

4º
Egian Carla Santos Aguiar 

Cardoso 
27/12/1984 Irajá Não Sim 30

0 15 15 15 30

5º
SAMANTA DOS SANTOS 

SANTANA SILVA
18/03/1995 Irajá Não Sim 30

0 15 15 15 30

6º Tamiris Farias Sathler 01/03/1997 Irajá Não Sim 21 0 15 15 10,5 25,5

7º Pâmela Gomes 13/08/1995 Irajá Não Sim 2 0 15 15 1 16

8º Marcos Paulo Ferreira Oliveira 02/04/1999 Irajá Não Sim 2 0 15 15 1 16

9º Bruna Muniz da Silva 04/01/1985 Irajá Não Não 30 0 0 0 15 15

10º Mayara Ferreira Cravo 20/12/1994 Irajá Não Sim 0 0 15 15 0 15

11º Késia Bolonese Rosario 23/12/1996 Irajá Não Não 30 0 0 0 15 15

12º
ARON CRISTOFER PEREIRA 

CORREA
07/02/2003 Irajá Não Não 30

0 0 0 15 15

13º Izabely Cristina dos Santos Souza 28/09/2004 Irajá Não Não 30
0 0 0 15 15

14º Edvania Pereira Loureiro Cào 07/05/1983 Irajá Não Não 15 0 0 0 7,5 7,5

15º Ellen dos Anjos Ferreira 15/03/1993 Irajá Não Não 12 0 0 0 6 6

16º
Marcos André Borges do rosario 16/09/1996 Irajá Não Não 12

0 0 0 6 6

17º
Edivania Loureiro Vicente de 

Oliveira
26/01/1987 Irajá Não Não 11

0 0 0 5,5 5,5

18º Diego Carvalho Coutinho 01/02/1998 Irajá Não Não 6 0 0 0 3 3

19º Victoria Tonon Antunes de Sá 13/01/2001 Irajá Não Não 6 0 0 0 3 3

20º Kailani Conceição Pereira 23/02/2005 Irajá Não Não 3 0 0 0 1,5 1,5

21º Suzana Borges de Souza Silva 13/07/2001 Irajá Não Não 2 0 0 0 1 1

22º Micael Blank Nunes 28/12/2002 Irajá Não Não 0 0 0 0 0 0

23º
Andréa Cristine Pereira 

Rodrigues 
21/10/2006 Irajá Não Não 0

0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º
Camila Regina Santana Machado 28/02/1997 Pau Brasil Sim Sim 28

20 15 35 14 49

2º
Michelle Salles de Lemos 

Carvalho
31/05/1980 Pau Brasil Não Sim 30

0 15 15 15 30

3º Marciene Souza Almeida 03/04/1989 Pau Brasil Não Sim 30 0 15 15 15 30

4º
Kaline Rodrigues P. de Azevedo 12/10/1994 Pau Brasil Não Sim 30

0 15 15 15 30

5º Andreza Francisco de Souza 02/11/1982 Pau Brasil Não Sim 10 0 15 15 5 20

6º Karla cordeiro siqueira biturino 27/05/1978 Pau Brasil Não Não 30
0 0 0 15 15

7º BRENDA JACINTO SILVA 10/11/1999 Pau Brasil Não Sim 0 0 15 15 0 15

8º Cynthia Matos 26/01/1987 Pau Brasil Não Não 21 0 0 0 10,5 10,5



9º Brayne Miranda de Amaral 08/06/2005 Pau Brasil Não Não 9 0 0 0 4,5 4,5

10º João Vitor Da Silva Cruz 11/12/2001 Pau Brasil Não Não 4 0 0 0 2 2

11º Kelvin siqueira de oliveira 27/05/1998 Pau Brasil Não Não 0 0 0 0 0 0

12º Gabrieli Clemente pinto 29/12/1998 Pau Brasil Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º
Josilda Maria Falcão de Oliveira 02/07/1973  Guarani Sim Sim 24

20 15 35 12 47

2º
Rodrigo Benedito Quiezza 

Pansiere 
01/10/1982  Guarani Sim Sim 0

20 15 35 0 35

3º Telma Barroso Oliveira 20/05/1968  Guarani Não Sim 30 0 15 15 15 30

4º SANNY CRISTINA DE ABREU 31/01/1973  Guarani Não Não 30 0 0 0 15 15

5º FABIANA LOURENÇO ALVES 18/03/1980  Guarani Não Não 30 0 0 0 15 15

6º Tamires Pereira 15/11/1987  Guarani Não Não 30 0 0 0 15 15

7º Gustavo formentini da silva 23/10/1994  Guarani Não Não 30 0 0 0 15 15

8º IRIS REIS GABRIEL 20/05/1976  Guarani Não Não 25 0 0 0 12,5 12,5

9º
Clara Stephanie de Souza Carlos 26/08/2001  Guarani Não Não 22

0 0 0 11 11

10º Jéssica da Silva Coimbra 16/03/1997  Guarani Não Não 11 0 0 0 5,5 5,5

11º
Guilherme Pinto da Penha 

Norato
29/06/2003  Guarani Não Não 6

0 0 0 3 3

12º Izabelly Nascimento Ramos 08/11/2005  Guarani Não Não 6 0 0 0 3 3

13º Germano jesus santos 16/03/2006  Guarani Não Não 5 0 0 0 2,5 2,5

14º Fábio Santos de Souza 24/10/1972  Guarani Não Não 3 0 0 0 1,5 1,5

15º Yasmin Queiróz Mandelli 07/04/2006  Guarani Não Não 1 0 0 0 0,5 0,5

16º Marcielly Salles Maciel 07/08/1988  Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

17º Thainá Dal Piassi Tonon 14/03/2005  Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

18º Amãdau Mirim Cunha da Silva 11/01/2006  Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º
Rodrigo Benedito Quiezza 

Pansiere 
01/10/1982  Guarani Sim Sim 0

20 15 35 0 35

2º Fábio Santos de Souza 24/10/1972  Guarani Não Não 3 0 0 0 1,5 1,5

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Eliete Viana de Souza 21/12/1982 Caieiras Velha Sim Sim 0 20 15 35 0 35

2º Éllen de Souza 24/11/2006 Caieiras Velha Não Sim 0 0 15 15 0 15

3º Sabrina Ferreira Rodrigues 04/08/1993 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

4º Kassio de Oliveira Claudino 18/07/1999 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

5º Nyllever Martins Pereira 09/10/2003 Caieiras Velha Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Aline Nogueira Aires 09/10/1989 Comboios Não Não 12 0 0 0 6 6

2º Juliana Costa Rodrigues 26/02/1999 Comboios Não Não 0 0 0 0 0 0

3º Beatriz Passos Barbosa 14/03/2002 Comboios Não Não 0 0 0 0 0 0

4º Raissa Evellyn da Silva Rocha 30/05/2003 Comboios Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Regiane de Brito Elesbão 20/09/2003 Irajá Sim Sim 10 20 15 35 5 40

2º Marcos Paulo Ferreira Oliveira 02/04/1999 Irajá Não Sim 2 0 15 15 1 16

3º Diego Carvalho Coutinho 01/02/1998 Irajá Não Não 6 0 0 0 3 3

4º
Andréa Cristine Pereira 

Rodrigues 
21/10/2006 Irajá Não Não 0

0 0 0 0 0

A07 - AGENTE ADMNISTRATIVO - EDUCAÇÃO INDIGENA - PCD

A07 - AGENTE ADMNISTRATIVO - EDUCAÇÃO INDIGENA - 1º EMPREGO



Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Germano jesus santos 16/03/2006  Guarani Não Não 5 0 0 0 2,5 2,5

2º Amãdau Mirim Cunha da Silva 11/01/2006  Guarani Não Não 0 0 0 0 0 0

Clas. Nome completo
Data de 

Nascimento
ALDEIA

A -  Pós-

graduação 

B -  

Superior

Tempo de 

Serviço 

Pontos 

A

Pontos 

B

Pontos 

A+B
Experiencia

Pontos 

Totais

1º Pedro Ivan Passos Barbosa 14/02/1998 Comboios Não Não 23 0 0 0 11,5 11,5

2º Josiane florencio 17/12/1994 Comboios Não Não 19 0 0 0 9,5 9,5

3º Fabiana Barcelos Coutinho 01/06/1991 Comboios Não Não 16 0 0 0 8 8

A08 - MONITOR TRANSPORTE ESCOLAR - EDUCAÇÃO INDIGENA


